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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/wiaderko-spidey-z-akcesoriami-p-10601.html

1 Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
W zestawie z wiaderkiem: grabki, topatka, foremka i konewka. Wykonane w
technologii IML, czyli obrazek jest wtopiony w materiat, dzieki temu

nadruk jest odporny na $cieranie, Wyprodukowane we Francji, 18 m+

Wiaderko Spidey z akcesoriami

40,09 zt
290617450
3032168621541
3032168621541
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